16. Ubi est spes tua, pro qua elemosynas, et sepulturas faciebas?

17. Tobías veró increpabat eos, dicens: Nolite ita loqui:

18. Quoniam filii sanctorum sumus, et vitam illam expectamus, quam Deus daturus est his, qui fidem suam sumquam mutant ab eo.

19. Anna veró uxor eius ibat ad opus textrinum quotidie, et de labore manum suarum vi-

¹⁰ Esto se tomó del griego.

V 15. En la versión griega del libro de Job se llaman reyes los amigos de este, y su efecto eran reyezuelos de la Arabia.

Antes
de la era cr.
vulgar
709.

etura, quem consequi poterat, nar para vivir.

20. Unde factum est, ut hoedum caprarum accipiens detulisset domi:

21. Cuis cum vocem balantis vir eius audisset, dixit: Vide, ne forte furtivus sit, redite cum dominis suis, quia non licet nobis aut edere ex furto aliquid, aut contingere.

22. Ad haec uxor eius irata respondit: Manifestè vana figura est spes tua, et eleemosynae tuae modò apparuerunt.

23. Atque his, et aliis huicmodi verbis exprobabat ei.

¶ 20. Así lo dice el griego.

Oraciones de Tobias y Sara, hija de Raguel. El Señor las oye y envía para su consuelo al ángel Rafael.

1. Tunc Tobias ingemuit, et coepit orare cum lacrymis,

2. Dicens: Instus es Domine, et omnia iudicia tua iusta sunt, et omnes viae tuae, misericordia, et veritas, et iudicium.

3. Et nunc Domine memor esto mei, et ne vindictam sumas de peccatis meis, neque reminiscaris deficta mea, vel parentum meorum.

4. Quoniam non obedivimus praeceptis tuis, idcirco tradisti sumus in direptionem, et captivitatem, et mortem, et in fuliginem, et in improperiis omnibus nationibus, in quibus dispersisti nos.

5. Et nunc Domine magna

1. Entróvose Tobias dando un profundo suspiro, comenzó á orar con lágrimas.

2. Diciendo: Señor, tú eres justo, y todos tus juzgios están llenos de equidad, y todos tus caminos son misericordia, verdad y justicia, supuesto que no nos castigas sino para perdonarnos, cumplir en nosotros tus promesas, y purificarnos de nuestros pecados.

3. Acuérdate pues Señor, ahora de mí, segun tu palabra y tu bondad; no tomes venganza de mis pecados, y no traigas á tu memoria mis ofensas, ni las de mis padres.

4. Porque no hemos obedecido tus preceptos, por eso hemos sido abandonados al saqueo, al cautiverio y á la muerte, y nos has hecho la fabula y el juguete de las naciones entre las cuales nos dispersaste.

5. Señor, tus juzgios sobre nosotros

Deut. xxvii.
15. et seqq.

Antes
de la era cr.
vulgar
703.

son grandes *y terribles*, porque no hemos obrado segun tus preceptos, y no hemos caminado sinceramente en tu presencia.